nam omni anno in nativitate sive in nono kalendas octauo agelimo octauo Indictione duodecima die mitem  
anno mensis septembri. In yna die notarii et testum Infra ad hec spallie ratiore et vocata Corona  
et doctore medicis potate et medico capitane spallie deputat ut pater ex papa dno edem fuit ocessu p ipsius  
capitane et pio p. Namum de pessima ei omni capite nec hoc nemo de viacissimo sexto mensis papa septembri  
vigore dei papa edem ocessu et omni via tunc et foris quibus melius potuit et pot posuit et induit  
et de clauate andollan dico ibi patrem et recipit suo nomine et nomen et dicit suauitissimi p. ipso patris dni pater  
Iohannem et boschum da gratia abbatis pater monasterii de clauate necne alias monachorum ac totius capilli  
quentius dicti monasterii in corporalem possessionem et tenutam Infra bonorum et res Infra amatorum et  
chorerum et cuiuslibet eoz singulal singularibus operis restituendo ut Infra et hoc cum ceteris et ceteris portas  
et hospitiorum Infra bonorum et ea p. herba et lumen lapidibus et stolidibus in eis bonis et quibus eoz  
constitutis tendo et reddendo strand et morando dicens fuitur bona ei dicto dno dominus filius et p. p.  
dno dominus filius bona ei dico fuit in domo Infra et quibus eorum et p. bona Infra et quodlibet  
eoz singulal singularibus restituendo ut in ea p. tamen et lacrimo p. fuit in eius ambabus claves ceteras  
portas et hospitiorum et de ea herba lumen lapidibus et stolidibus eoz Infra bonorum et in eis Infra bona  
existens tendo et dedit in ambabus p. dno dominus filius et de eis p. dno dominus filius in eis ambabus  
et claudendo et apiendo portas et hospitiorum Infra bonorum et cuiuslibet eoz et de eis Infra bona et quibus  
eoz tendo ad eorum libetum voluntarium exagro et longo spacie nulla dicente p. bona Quam quidem  
possessionem p. ditorum et Infra bonorum et cuiuslibet eorum suo et dicens nominibus p. p. etiam  
longe Instrumentorum et p. ditorum dno abbatis et monachorum et p. p. in eis instrumentorum et omni  
allo modo tunc via et foris quibus melius potuit et pot p. au tam tam nec intentione inuiriandae nec  
inuiriencia facienda seu inuirienda aliqui p. sonae sed sollemmodo ad executionem et obsequacionem iuris et instrumentorum  
dno abbatis et monachorum necne totius capilli et ceterius p. sonae et obhabendo in p. sonae et quodlibet  
p. ditorum et adhibeunt omnes alias et singulal solemnitates que in talibus et singularibus silent et debent  
adhiberi et que in p. sonae et p. sonae faciunt nos dno abbas monachorum et ceteris et p. sonae in eis instrumentorum et omni  
modo tunc via et foris quibus melius potuit et pot p. au tam tam nec intentione inuiriandae nec  
inuiriencia facienda seu inuirienda aliqui p. sonae sed sollemmodo ad executionem et obsequacionem iuris et instrumentorum  
dno abbatis et monachorum necne totius capilli et ceterius p. sonae Quod dicit et dicit p. sonae dno  
domino filio ibi p. sonae suo nomine et nomibus quibus supra let eam ipse dno dominus filius  
suo nomine et nomibus quibus supra accepto intentum et apendit tam au p. corpore et uno et  
intencionem non inuiriandae nec inuiriencia facienda seu inuirienda aliqui p. sonae sed paratus respondere de iure et  
intencionem eam detinendae et non derelinquendae iure et ad executionem sua p. sonae edem fuit ocessu  
et ad executionem instrumentorum iurum et p. sonae que et quos suis dno abbatis capitulum et  
ceteris habent et sibi p. sonant et p. sonant sibi dno bona et ceteris heredes p. sonae dno Iohannes  
nomen Martinum p. sonum et eorum heredes res et bona et iugis p. sonorum in eis Infra et propria  
auctoritate et iugis via et omni modo via iure et foris quibus melius potuit et pot haec res p.  
bonam viam alibi non derogatur nec derogatur esse intelligatur. Quae bona sunt haec et sic  
tum minime videlicet Impresum primus dnum cum condam curie area urto et clavis simul se teat  
latet in contata de Larvioro burgo de clauate. Quibus eoz operant amane heredem condam dno  
bendi de Lacanalle et me tasse de Lacanalle amende via et in parte polli de Lacanalle naua et  
me perazim de naua et amone via et est p. sonae deem us de rebus Ita p. sonae bona p. sonae praeue latu  
et videlicet Iacens in dicto Atoru de clauate dno dicit ad p. sonam Cuic choicer amone amide et  
amone via et aspo martini de scholla et est p. sonae octo us de rebus et de p. sonae p. sonae dno  
dominus filius p. sonant me notarium Infra et publicum officium instrumentum dictum in  
p. sonae bona et quibus eoz p. sonant singulal singularibus restituendo sibi ut supra  
ponte p. notario Jacobo de botani filio condam archaelis habitanti in dicto burgo. Inficiunt ibi  
testes s. Iohannes de Lacanalle filius condam dno martini Curadus de corneno filius condam s.  
quaristus ambo de dicto burgo et paxmollus de mado filius s. Antonius habitans in loco galeno  
cum plebis comiti mil omnes non videlicet rogari et vocari.

**E**ccl<sup>is</sup>is S<sup>anct</sup>is & p<sup>re</sup>ce<sup>nt</sup>is nos p<sup>ro</sup>fessi<sup>m</sup>is uerbis d<sup>icit</sup>ur de cunctis d<sup>omi</sup>ni n<sup>ost</sup>ri m<sup>u</sup>ndi v*erbi*

**T**o filius Jacobus de botanis notarius publicus p[ro] notario Iustini v[er]o d[omi]ni et Iustini p[ro] notari scripsi et sibi.

Mosleis 5 (209)

100

Digitized by srujanika@gmail.com

¶ Et quod non potest esse nisi per se ipsum et per se est.

(202)  $\in$  Wavelengths

In nomine domini amio in nativitate fonsdem annisimo trecentorum anno octavo. Indicione duodecima die matri de Beolcho fuit aracter eis omni habens in mandatis infra facienda a domino seruo de luria milite secum capitan et suis per alzum de vestina ei. In capite non hoc domino de vires misericordia mensis primi septembri vigore deo precor adest accessus et omni modo via fure et foras quibus melius potuit et pot posuit et huiusmodi  
 et clavate et adollan dicebant ibi prius et rex suis nunc et nunc et dicitur leuenerunt sumi in ipso patre omni fratre  
 Iohannis de bosse de gratia abbatis prior monasterii de clavate necno aliis monachis ac totius capella  
 Laurentius dicti monasterii in corporalem possessionem et tenuta infra bona et reges instrumentis amato et  
 horcent et culibet et singulis singulisque restituendo ut infra et hoc cum catenariis et sarcinae portas  
 et hospitiorum infra bona et ad ipsa herila et hanc lapidibus et stolidibus in eis bonis et quilibet eorum  
 existentibus credo et reddendo stand et mezzando dictis fuitur bona et dicto domino filipo et pietatis  
 domini dominus filius bona cui dicto fuitur in bone. Infra et quilibet eorum et ipsa bona infra et audibiliter  
 eorum singulis restituendo ut infra. Clericando et accipiendo. Ipse fuitur in eundem amibus claves et catenaria  
 portas et hospitiorum et de ipsa herila lapidibus et stolidibus et singulis bona et in eis infra bona  
 credo et dedit in amibus pietatis domini filius et de ipse dicto domino filius in eis amibus  
 et clavando et apiendo portas et hospitiorum infra bona et culibet eorum et de eis bona et quilibet  
 eorum credo ad eorum liberam voluntatem oratione et longa trax nulla dicente ipsa bona. Quam quidem  
 possessionem pietatum et infra bona et cuiuslibet eorum suo et dictis nominibus apprehendit etiam  
 horizonte instrumentos et fucius pietatum domini abbatis et monachorum et pietatis in eis instrumentorum et omni  
 alio modo iure via et foras quibus melius potuit et pot non ait tam non nec intentione iniuriant nec  
 iniuriant facient seu inferunt alium ipsone sibi modo ad executionem et obviacionem iure et infra possunt  
 domini abbatis et monachorum necno totius capella et orientis pietatis monasterii. Nobiliter in omnibus et quilibet  
 pietatum et adhibeunt omnes alias et singulis solemnitates que in talibus et similibus solent et debent  
 exhiberi et que in omnibus et pietatis faciat ipsos domini abbatum monachorum capellam et orientem deos et  
 lex primos possitores ipse honorum Tam vigore ipsorum instrumentorum et iure et pietatum in  
 eis infra et etiam diligenter ipsa dicto fuitur concessi. Que bona sunt pietatis monachorum et clavatae  
 et fuerint tanta et possita per confratrem Iohannem et aractinum sive et filios adam bene olim filie  
 adam habendi partem de dicto burgo clavatae tamen mallos et fidelites pietatis monachorum et eis denique  
 abbati monachorum capello et oriente pietatis et spectante iure iurum suorum. Num possunt  
 cor poralem et tenutam eorum infra bonorum est causibet eorum pietatis. Sicut dicit et dicit pietatis domino  
 domino filio ibi pietatis et pietatis nomine et nomine quibus supra et eam ipse domino filius  
 suo nunc et postmodum quibus supra. Accepte iurant et apprehendit tam a corpore et animo et intentione  
 non iniuriant nec iniuriant facient seu inferunt alium ipsone sed paratus respondere de iure et  
 intentione eam detinendi et non derelinquendi iurare et ad executionem pietatis ipsa pietatis eadem fuit accessus  
 et ad executionem instrumentorum iurum et pietatum que et quos suis domini abbatis capellam et  
 et omnibus habent et pietatis pietatis et pietatis supradicti eis et omni heredate pietatis adam Iohannes  
 necno aractinum pietatum et eorum heredes res et bona et dignitas pietatum in eis infra et pietatis  
 auctoritate et de ipsa bona et omni modo bona iure et foras quibus melius potuit et pot iure tamquam ap  
 pietatis bona etiam alias non derogant nec derogant esse intelliguntur. Que bona sunt hec et sic  
 immixtus videlicet ipsos sibi de clavatae. Quibus hec ostinent amans heredem condam domini  
 bendi de lacanalle et mea trasse de lacanalle. amende bona et in parte zollis de lacanalle naua et  
 mea perazim de naua et amone bona et est pietatis decim uero de coda. Ita pena bona die praece labor  
 et videlicet faciens in dicto atroto de clavatae obliquit ad pietatum. Qui choeret amans amide et  
 amone bona et asper aractini de scolla et est pietatis octo usq; de coda. Et de pietatis suis domi  
 dempimus filius regant me notarum instrumentis pot publicum officem instrumentum dictum in  
 pietatis bona et quilibet eorum aponit singula singulis singulisque restituendo sicut ut supra  
 pietatis et notario Jacobo de botani filio condam aractinis habitanti in dicto burgo. Indicant ibi  
 testes s; Iohannes de lacanalle filius condam domini aractini. Curatus de corneno filius condam s;  
 quatinus ambo de dicto burgo et pietatis de mado filius s; Antonius habitans in loco gallo  
 capi pietatis comiti mli omnes non videlicet regas et vocili.

Et hoc scripsit et postea noster pietatis iurum de burgo iure iurum traxit ius.

Et pietatis Jacobus de botani notarius pietatis et notario instrumentis vobis et iussu pietatis scripsi et scripsi.

Mosleio 5 (209)